
W Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie na Wy
dziale Elektryfikacji Górnictwa i Hutnictwa tworzy się ka
tedry:

1)automatyki przemysłowej   z  zakładem o  nazwie
katedry.

2)elektrotechniki przemysłowej   z  zakładem o nazwie
katedry.

2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą

od dnia 1 lutego 1956 r.

Minister Szkolnictwa Wyższego

wz. O. Achmatowicz

Poz. 6

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

z dnia 20 lutego 1956 r. (nr GMII-2c/ll/56)

w sprawie utworzenia specjalnego Studium Inżynierskiego
Melioracji  Wodnych przy Wydziale Melioracji  Wodnych

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

Na podstawie art. 8 z dnia 15 grudnia 1951 r. o szkolnic
twie wyższym i o pracownikach nauki (Dz. U. z 1952 r. nr 6,
poz. 38) zarządza się, co następuje:

1   .

1. W Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w War
szawie przy Wydziale Melioracji Wodnych uruchamia się na
czas od dnia 7 marca 1956 r. do dnia 31 stycznia 1953 r. spe
cjalne Studium Inżynierskie Melioracji Wodnych zwane
w dalszych paragrafach „Studium".

1Poz. 4

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
z dnia 10 lutego 1958 r. (nr GMII-2c/17/56)

w sprawie utworzenia studiów zaocznych w Wyższej Szkole
Rolniczej w Szczecinie.

Na podstawie art. 8 i 39 ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r.
0szkolnictwie wyższym i o  pracownikach nauki (Dz. U.
z 1952 r. nr 6, poz. 38) zarządza się, co następuje:

1
W Wyższej Szkole Rolniczej w Szczecinie tworzy się:

1)Studium Zaoczne na Wydziale Rolnym,
2)Studium Zaoczne na Wydziale Zootechnicznym.

2
Zarządzenie obowiązuje w zakresie  1 pkt 1 z dniem

1września 1955 r. a w zakresie  1 pkt 2 z dniem 1 mar
ca 1956 r.

Minister Szkolnictwa Wyższego
wz. H. Golański

Poz. 5

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 14 lutego 1956 r. (nr GMII-2c/21/56) *"

w sprawie zmian organizacyjnych w Akademii Górniczo-
Hutniczej w Krakowie.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r.
o szkolnictwie wyższym i o pracownikach nauki (Dz. U.
z 1952 r. nr 8, poz. 38) zarządza się, co następuje:

Str

7— w sprawie przyznania tytułów naukowych profe
sora nadzwyczajnego, docenta oraz zatwierdzenia
stopnia kandydata nauk

8— w sprawie wyznaczania przez Centralną Komisję
Kwalifikacyjną referentów prac kandydackich
i doktorskich oraz przedstawicieli na rozprawy
publiczne    

Komunikaty Biura Centralnej Komisji
Kwalifikacyjnej dla Pracowników Nauki:

str.    poz.

Zarządzenia Ministra Szkolnictwa Wyższego:

4— z dnia 10 lutego 1056 r. w sprawie utworzenia stu
diów zaocznych w Wyższej Szkole Rolniczej
w Szczecinie

5— z dnia 14 lutego 1956 r. w sprawie zmian organi
zacyjnych w Akademii Górniczo-Hutniczej w Kra
kowie 

6— z dnia 20 lutego 1956 r. w sprawie utworzenia spe
cjalnego Studium Inżynierskiego Melioracji Wod
nych przy Wydziale Melioracji Wodnych Szkoły
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Poz.

Treść

Poz. 1 — 8Nr 2Warszawa, 20 lutego 1956 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTERSTWA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
I CENTRALNEJ KOMISJI KWALIFIKACYJNEJ

DLA PRACOWNIKÓW NAUKI


